ЕННЕ! Ъ
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

О РЛ О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ .

О внесении изменений в постановление
администрации Ш аблыкинского района

от 16.01.2020 г. №  8 « О создании
жилищной комиссии при администрации

Шаблыкинского района»

В связи с изменением характера работы и выбытием ряда членов
жилищной комиссии при администрации Шаблыкинского района,
администрация Ш аблыкинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Шаблыкинского района от
16.01.2020 г. № 8 « О создании жилищной комиссии при администрации
Шаблыкинского района» следующие изменения:

состав жилищной комиссии при администрации Шаблыкинского района
(приложение № 2), изложить в новой редакции согласно приложения.

'2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства (Г.В.Жаркова) обнародовать и разместить данное
постановление на официальном сайте администрации района в сети
Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Шаблыкинского района от 04.08.2021 г. №  176 « О внесении изменений в
постановление администрации Шаблыкинского района от 16.01.2020 г. № 8
«О создании жилищной комиссии при администрации Шаблыкинского
района»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере В.Н. Чернякову.

С.В. Новиков

Приложение
к постановлению администрации

Шаблыкинского района
от 18 октября 2022 г. № 268

Состав жилищной комиссии
при администрации Шаблыкинского района

Чернякова Вера
Николаевна

заместитель главы администрации района по
социальной сфере, председатель комиссии

Романова Елена
Николаевна

заместитель главы администрации района по
финансам, заместитель председателя комиссии

Муращенкова
Татьяна Ивановна

заведующая сектора опеки и попечительства отдела
образования администрации района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Карпикова Татьяна

Ивановна
начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом

Дронин Александр
Юрьевич

главный специалист, юрист отдела организационно
правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района

Живалев Виктор
Анатольевич директора МУП «Водоканал »

Гурова Татьяна
Ивановна директора МУП «ЖКХ Шаблыкинского района»

Кухтинова Елена
Николаевна

главный специалист сектора опеки и попечительства
отдела образования администрации района

Семин Максим
Сергеевич

главный специалист по молодежной политике, ФК и
спорту отдела образования администрации района

Шишкин Никита
Николаевич

И. о. начальника отдела по управлению делами
п.Шаблыкино

Семёнов Алексей
Николаевич

Глава Хотьковского сельского поселения (по
согласованию)

Рамощенкова
Валентина
Витальевна

Глава Молодовского сельского поселения (по
согласованию)

Захаркина Ольга
Васильевна

Глава Титовского сельского поселения (по
согласованию)

Полякрв Александр
Николаевич

Глава Герасимовского сельского поселения (по
согласованию)

Галицкий Сергей
Михайлович

Глава Сомовского сельского поселения (по
согласованию)

Рубцова Нина
Ивановна

Глава Косулического сельского поселения (по
согласованию)

Веселов Леонид
Вячеславович

Глава Навлинского сельского поселения (по
согласованию)